令和６年６月吉日

お客様各位

株式会社八神製作所

ヤガミホームヘルスセンター

コロプラスト社製品 販売価格一部改定のご案内

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、コロプラスト社一部製品の価格改定にともない、誠に不本意ではございますが販売

価格を改定させていただきます。

つきましては、新価格、改定日などの詳細を、下記のとおりご案内申し上げます。

より一層のサービスの向上に努めてまいりますので、なにとぞご理解賜りますとともに、今

後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

■ 新価格   価格表をご覧ください。

        価格表に掲載の無い製品は、現行どおりの価格とさせていただきます。

■ 改定日   令和６年１０月１日（火）より

令和６年９月２８日（土）までの商品ご注文分は改定前の価格で販売させていただきます。

令和６年９月３０日（月）以降の商品ご注文分は新価格で販売させていただきます。

日常生活用具給付利用のお客様はお問い合わせください。

本件のお問い合わせ先

ＹＡＧＡＭＩ（ヤガミ）コールセンター  電話（０８００）２００－７７７２

                    受付時間：月～金曜 ９時～１７時

                     休業日：土曜・日曜・祝日・年末年始